

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۷ آبان ۱۴۰۱

شماره ۶۷۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

بلاغ مازندران



★ اتصال آزادراه تهران - شمال به مازندران تا پایان امسال
رئیس بنیاد مستضعفان از پیشرفت ۸۹ درصدی باند رفت منطقه دو
آزادراه تهران- شمال خبر داد و گفت: آزادراه تهران- شمال تا پایان
سال به مازندران وصل می‌شود.

★ لزوم ورود بازرسی به بازرنگری ساختار مدیریتی/هنوز در حوزه
جنگل خواری و زمین خواری موفق نبودیم
استاندار مازندران گفت: همچنان از موضوع مدیریت در کشور در
حال لطمه و رنج هستیم و برخی از ساختارهای مدیریتی باید مورد
بازنگری قرار گیرد که نقش سازمان بازرسی در این مسئله بسیار
حیاتی است.

★ انتقاد رئیس سازمان بازرسی کل کشور از بنگاهداری نظام
بانکی/شناسایی گلوگاه‌های فساد در اولویت است
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از شرایط موجود نظام
بانکی، گفت: گله ما از نظام بانکداری کشور آن است که بانک‌های ما
به جای عمل به وظایف به بنگاهداری روی آوردند.

★ تیشه به ریشه چایکاران/قهوه‌خوری ویلاسازان در باغات
چای/تخصیص ارز برای واردات چای فاجعه است
شهرستان‌های تنکابن و رامسر مهد چایکاری در مازندران به شمار
می‌رود، توسعه کشت چای از پیش از انقلاب رواج شد و بوته‌های
چای استان کیفیتی بهتر از دیگر مناطق دارد.

★ اختصاص ۳۸۰۰ میلیارد تومان قیر برای اجرای طرح هادی روستایی/دلالتان برای تسهیلات مسکن دندان تیز کردند
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی و دولت امسال سه هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان قیر برای اجرای طرح هادی
روستایی در اختیار بنیاد مسکن قرار داده است، گفت: از این هفته اعتبارات قیر به تمامی استان‌ها پرداخت می‌شود.



فارس مازندران

★ **حسینی پور:** ۹۸ درصد امورات مازندران از طریق مالیات تامین می‌شود/ ساخت ۳ هزار ویلا در عمق جنگل استاندارد مازندران گفت: مازندران با وجود قابلیت‌های اقتصادی از محرومیت جدی رنج می‌برد و ۹۸ درصد امورات مازندران از طریق مالیات تامین می‌شود.

★ **بازگشت ۱۲ هزار هکتار از اراضی غیرقانونی بانک زمین به منابع طبیعی**
مدیرکل سابق بازرسی مازندران گفت: ۱۲ هزار هکتار از ۱۸ هزار هکتار اراضی به بانک زمین واگذار شده را به منابع ملی برگرداندیم.

★ **وضعیت مطلوب مازندران در مقاوم‌سازی مسکن روستایی/ معرفی ۶ هزار متقاضی به بانک‌ها**
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران با اعلام اینکه در راستای مقاوم‌سازی از سال گذشته ۶ هزار متقاضی معرفی به بانک داشتیم، گفت: از این تعداد بیش از ۴ هزار واحد به بانک‌ها انعقاد قرار داشته که ۲ هزار و ۳۰۰ واحد مقاوم‌سازی شده است.

★ **خدائیان:** بخش خصوصی باید تقویت و حمایت شود/
نظام بانکداری جای گلایه دارد
رئیس سازمان بازرسی کشور، گفت: در حوزه اقتصاد مقاومتی باید به بخش خصوصی میدان داده شود و نسبت به توانمند سازی آنها اقدام کرده و مسئولان موظف هستند که موانع را از پیش سرمایه گذاران بردارند.

★ **افزایش ۲ برابری بازرسی‌ها از کارگاه‌های پرخطر معدنی در مازندران/آمار مقررری‌بگیران بیمه بیکاری کاهش یافت**
مدیرکل تعاون، کار و تعاون مازندران از افزایش دوبرابری بازرسی‌ها از کارگاه‌های پرخطر معدنی استان خبر داد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران



❖ عملیاتی کردن نظارت سیستمی در حوزه مدیریت استاندار مازندران به مشکلات پیش روی حوزه مدیریت در کشور اشاره و بیان کرد: بازرسی با ورودش می‌تواند ساختار مدیریت را اصلاح و حل و فصل کند.

❖ کشف و ضبط ۴۵ قبضه سلاح شکاری در مازندران
ماموران محیط زیست ۴۵ قبضه سلاح شکاری را در مازندران کشف و ضبط کردند.

ایسنا مازندران

❖ داوران بخش بازبینی سی و چهارمین جشنواره تئاتر مازندران معرفی شدند

دبیر سی و چهارمین جشنواره تئاتر استان مازندران با اشاره به آغاز بازبینی جشنواره تئاتر مازندران از امروز گفت: آقایان صفر علی اوجانی، رضا عموزاد و حمیدرضا برزگر داوری بخش بازبینی این دوره از جشنواره را بر عهده دارند.

❖ انتقاد رئیس سازمان بازرسی از سیستم بانکداری کشور
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از سیستم بانکداری کشور، گفت: بانک‌ها به جای عمل به وظیفه خودشان به بنگاهداری روی آورده‌اند.

❖ نیاز فوری به همه گروه‌های خونی در مازندران
سازمان انتقال خون مازندران به همه گروه‌های خونی نیاز دارد و تقاضا دارد مردم برای اهدای خون اقدام کنند.

❖ نصب ۶ دستگاه شتاب نگار زلزله در مازندران
۶ دستگاه شتاب نگار زلزله تا پایان امسال در مازندران نصب می‌شود.

❖ افزایش ۶۵ درصدی منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران
جواد شکرالهی مسئول شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران در شهرستان فریدونکنار مطرح کرد: اقبال عمومی مردم به قرض الحسنه دلیل افزایش ۶۵ درصدی منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌باشد.

❖ تشریح اولویت‌های سازمان بازرسی در دوران تحول و تعالی
ذبیح الله خدائیان در سفر به استان مازندران پس از دیدار با آیت‌الله محمدباقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری، یکی از اولویت‌های سازمان بازرسی را رصد اجرای تک‌تک قوانین دانست



ایرنا مازندران

★ رییس سازمان بازرسی کل کشور از بنگاه‌داری بانک‌ها انتقاد کرد

رییس سازمان بازرسی کل کشور با اظهار این که «از بانک‌های دولتی و خصوصی گلایه داریم، سیستم بانکداری کشور با مشکل مواجه است»، گفت: بانک‌ها برخلاف قوانین همچنان به بنگاه‌داری، ساخت‌وساز، کارهای مالی و تجارت می‌پردازند.

★ قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار رافع معضل بیکاری در غرب مازندران

برای رهایی از معضل بیکاری، رونق تولید و رقابتی کردن محیط کسب و کار به ویژه در شهرستان‌های غرب مازندران به تاکید جمعی از کارشناسان باید قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار دقیق اجرایی شود.

مهر مازندران

★ ۱۷۴ هزار کارگر تحت پوشش بیمه بیکاری هستند
مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از انجام ۴۲۰ هزار بازرسی از کارگاه‌های تولیدی در کشور خبر داد و گفت: ۱۷۴ هزار کارگر تحت پوشش بیمه بیکاری هستند.

★ بیش از سه هزار مکان غیرمجاز در عرصه‌های طبیعی مازندران شناسایی شد

استاندار مازندران گفت: طی یک سال گذشته بیش از سه هزار مکان غیرقانونی و غیرمجاز را که در عرصه‌های طبیعی ساخته شده بود، شناسایی کرده‌ایم و حکم قلع و قمع بسیاری از این اماکن هم در پرونده‌ها وجود دارد.

★ حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در مازندران وارد فاز عملیاتی شد

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی مازندران از عملیاتی شدن فرآیند ساخت حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.

★ نقش برجسته روحانیت در جهاد فرهنگی و تبلیغی

نماینده ولی فقیه در مازندران نقش روحانیت را در عرصه‌های مختلف از جمله جهاد تبلیغی و فرهنگی در سواحل ویژه و برجسته برشمرد.





❖ اقتصاد مقاومتی ریاضتی نیست / انتقاد از بنگاهداری بانک‌ها

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه اقتصاد مقاومتی اقتصاد ریاضتی نیست، بهره‌گیری از ظرفیت مردم و بخش خصوصی را هدف اصلی بیان کرد.

❖ ساخت ۳ هزار ویلا و کاخ غیرمجاز در قلب جنگل‌های مازندران

استاندار مازندران با بیان اینکه در مقابله با جنگل‌خواری موفق نبودیم، گفت: سه هزار ویلا و کاخ‌های غیرمجاز در قلب جنگل‌های استان ساخته شده است.



مازندران
گیلان
گلستان

کرانه شمال

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

کرانه شمال در یادداشتی به بهانه یک سال حضور بررسی کرد؛

سید محمود حسینی پور
استانداری
توسعه محور، متن‌گرا
و به دور از حاشیه



سال پنجم / سه شنبه 17/2/1401
شماره 1774 / صفحه 8 / هفت - آژومان



استاندار گیلان:

ذخیره کافی از کالاهای اساسی
در انبارها داریم

به نمایندگی هفته مازندران،

نمایشگاه عکس «سامون» در مجلس برپا شد

مدیر کل مهربان فرهنگی استان:

محور جشنواره اقوام گلستان

توجه به اقتصاد صنایع دستی است

موضوع: ...
تاریخ: ...
شماره: ...
قیمت: ...



مدیر کل مهربان فرهنگی گیلان:

تمامی مجموعه‌داران می‌توانند به صورت
رسمی پروانه فعالیت دریافت کنند



مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران تأکید کرد
ضرورت حضور میدانی و اقدام
جهادی در رفع موانع تولید



بولتن خبری
مازندران

یادداشت «خبر شمال» در خصوص آمار جدید مدیر کل پزشکی قانونی مبنی بر روند کاهش نزاع در مازندران:

«خشمگین» هستیم نه «خشن»!



مدیر سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:
دشمنان از سال‌ها قبل پروژه کشته‌سازی را
رقم زدمازند



فرماندار مرکز گیلان:

طرح «فرزاد رویشان نسل امید» به صورت
پایلوت در رشت اجرا می‌شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

لزوم برخورد جدی با اسناب متخلف



شهر داری قائم شهر
عنوان غرغه برتر
را بدست آورد



گزارش «خبر شمال» با توجه به افزایش موارد
ابتلا به بیماری‌های تنفسی در مازندران:

آنفلوآنزا همه‌جا در کمین است





معاون وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک تجارت و رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک تجارت و رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک تجارت...

باران بیش و بیار، هیوس گنمه های طی آن کیفیت - مکتوبش کبیره



- مازندران
- گلستان
- گیلان

دکتر حسین رئیس کمیسیون ویژه پیش و پیمان ملی مجلس شورای اسلامی
تقویت کمیوی کاران با ارائه تسهیلات سرمایه در گردش توسط بانک های عامل ارائه شود



شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱ - ۱۴ ربيع الثانی ۱۴۴۳ - ۲۰۲۲ - شماره ۱۶۶۶ - صفحه ۵۰۰۰۰۰۰



روزنامه

www.diyarepakan.ir



استاد مازندران: فرهنگ غنی مازندران به نسل جدید معرفی شود



استاد گیلان: ذخیره کافی از کالاهای اساسی در انبارها داریم

سال هشتم / صفحه ۸ / شماره ۱۶۶۸ / قیمت ۵۰۰۰ تومان

رئیس انجمن دانشجویان مازندران در دیدار با...

بولتن خبری مازندران

بیش از ۲۰ درصد گیاهان دارویی کشور در حال انقراض است

رئیس انجمن گیاهان دارویی ایران گفت بیش از ۲۰ درصد گونه های گیاهان دارویی مناطق مختلف کشور در خطر انقراض است. وی در دیدار با اعضای هیئت مدیره انجمن گیاهان دارویی استان مازندران، اظهار داشت که گیاهان دارویی کشور در حال انقراض است و باید اقدامات فوری در این زمینه انجام شود. وی همچنین به لزوم ایجاد بانک ژن گیاهان دارویی و حمایت از تولیدکنندگان این گیاهان اشاره کرد.



تیتراها
مدیرکل شیلات مازندران خبر داد:
صید بیش از ۴۹۳۰ تن ماهی کیلکا در مازندران

صید بیش از ۴۹۳۰ تن ماهی کیلکا در مازندران
مدیرکل شیلات مازندران خبر داد:
تعیین تکلیف صدور سند ۲۸۰ روستای گلستان تا پایان امسال

خبر

خواسته کارگران کنترل تورم است نه افزایش حقوق

رئیس اتحادیه کارگران مازندران و پیش از این، اینکه دولت کارکنان کنترل تورم و رشد حقوق است و کنترل افزایش حقوق چندان ضرورت خطا ندارد. وی افزود که کارگران تنها خواهان افزایش حقوق نیستند، بلکه خواهان کنترل تورم و رشد حقوق هستند. وی همچنین به لزوم حمایت از حقوق کارگران اشاره کرد.

شهرتبار گرگان: شهرداری گرگان تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می رسد

شهرتبار گرگان گفت شهرداری گرگان که به همکاری با بخش خصوصی عمل می کند تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می رسد. وی افزود که شهرداری گرگان در حال آماده سازی برای بهره برداری است و امیدوار است که در پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می رسد.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران:

کاهش روند نزاع در مازندران است

علی عباسی آمار معاینات انجام شده توسط پلیس راه در استان را ۱۰ هزار ۱۴۴ نفر شامل شش هزار و ۶۲۲ نفر مرد و مابقی زن اعلام کرد و افزود این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد کاهش داشت.

<p>استاد گلستان: مشارکت قرارگاه حاکم انتخاب دهه نهم توسعه گلستان است</p>	<p>فرماندار رشت: طرح «فرهنگی روشن نسل آینده» به صورت پایلوت در رشت اجرا می شود</p>	<p>معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران: تبیین دفاع مقدس بهترین راهکار مقابله با جنگ تروریستی دشمنان است</p>
--	--	---



تداوم بی توجهی شکارچیان به ممنوعیت شکار پرندگان مهاجر در مازندران
مدیرکل شیلات گلستان: ۲۴ ان ماهیان استخوانی در سواحل گیلان صید شد

سرمقاله
چرا نقش یوزپلنگ ایرانی از ایران من ملی پوشان محو شد؟
کیهان دیده بود

اخبار ویژه
مدیرکل صنعت گیلان عنوان کرد: مهم ۴۲ درصدی کشاورزی در صادرات گیلان

وزیر اقتصاد
تکلیف مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد روشن شد

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران: آغاز برداشت پرتقال در مازندران

سرویس دوربینی گلستان: صادرات محصولات لبنی از گلستان ۱۱۴ درصد بیشتر شد

مدیرکل شیلات گلستان: ۲۴ ان ماهیان استخوانی در سواحل گیلان صید شد



160 مازندران
پایگاه خبری مازندران
15 245 subscribers

Pinned Message
ثبت شدن ۲۵ درصد تست آن...



ورود سازمان بازرسی به ترک فعل و کم کاری مدیران

♦ خدائیان رئیس سازمان بازرسی کشور در دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران:

♦ ترک فعل مدیران یکی از چالش‌های حوزه مدیریتی کشور است و سازمان بازرسی ترک فعل مدیران را در دستور کار دارد و این مورد را در پرونده مدیریتی آنها لحاظ می‌کند.

بلاغ مازندران
2 329 subscribers



▼ در مراسم معارفه بازرس کل جدید مازندران مطرح شد؛

♦ انتقاد رئیس سازمان بازرسی کل کشور از بنگاه‌داری نظام بانکی / شناسایی گلوگاه‌های فساد در اولویت است

♦ رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از شرایط موجود نظام بانکی، گفت: گله ما از نظام بانکداری کشور آن است که بانک‌های ما به جای عمل به وظایف به بنگاه‌داری روی آوردند.

<https://www.bloghnews.com/news/465904>

bloghnews.com

#بلاغ مازندران @bloghmazand

Pinned Message
گیری به موقع خبرنگار #بلاغ ب...

160 کانال خبری قائم شه...
2 461 subscribers

Pinned Message
هاشده‌گی در آموزش و پرور...



♦ مدیر کل انتقال خون مازندران از کاهش ذخایر خون در استان خبر داد.

— مدیر کل انتقال خون مازندران گفت: اداره کل انتقال خون استان با کاهش ذخایر خون در تمامی گروه‌های خونی به ویژه A مثبت، A منفی، O منفی و AB مثبت مواجه شده است.

— او از هم استانی‌های نودوست خواست با همراه داشتن کارت ملی، به مراکز اهدای خون مراجعه کنند و همانند گذشته در تامین خون بیماران استان انتقال خون مازندران را همراهی کنند.

— محمدی فیروزجایی گفت: مراکز اهدای خون ساری، آمل و بابل در دو شیفت صبح و عصر و مابقی پایگاه‌ها در شیفت صبح فعال است.

— مدیرکل انتقال خون مازندران با بیان اینکه انتقال خون استان وظیفه تامین خون و فرآورده‌های خون ۴۸ مرکز درمانی استان را برعهده دارد، افزود: شیوه نامه‌های بهداشتی در ۱۱ پایگاه انتقال خون کاملاً رعایت می‌شود و تمامی وسایل استریل و یکبار مصرف هستند و اهداکنندگان خون هیچگونه نگرانی از این بابت نداشته باشند.

B مرجع خبری مازندران



آخرین خبر مازندران
28 109 subscribers

Pinned Message

ترین خبر مازندران را در تمام پیام رسان...



عصر ایران
97 909 subscribers



کانال ساری
23 570 subscribers

13,6K 11:17



▲ دستگیری زن کلاهبردار تحت عنوان واردکننده تجهیزات پزشکی

◆ سرهنگ حسن عنایتی گنجی فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر:

◆ زنی که تحت عنوان وارد کننده تجهیزات پزشکی، ۸۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.



در گفت و گو با عصر ایران

بندپی نماینده مجلس: حرف دانشجویان باید شنیده شود/ دستگاه قضا با دانشجویان با رافت برخورد کند/ سخن منتقدین باید در جوی آرام شنیده شود

محمدعلی محسنی بندپی نماینده مجلس در گفتگو با عصر ایران گفت:

◆ همه بزرگان و روسای جمهور ما گفته اند دانشگاهها نباید امنیتی شوند اما وقتی امنیت یک مجموعه به خطر می افتد نیروهای نظامی باید وارد شوند.

◆ سخن منتقدین باید در جوی آرام شنیده شود. باید فضا را برای صحبت با این افراد بدون اینکه فضا را ملتهب کنند و بستر را برای موج سواری کسانی که معاند و مخالف نظام هستند فراهم کنند مناسب سازی کرد.



اتصال آزادراه تهران - شمال به مازندران تا پایان سال

رییس بنیاد مستضعفان:
◆ عملیات ساخت در کل منطقه دو آزادراه به بیشرفت ۶۵ درصدی رسیده است. ۲۲ کیلومتر از باند رفت منطقه دو اکنون به بیشرفت ۸۹ درصدی رسیده که ۱۸ کیلومتر آن تونل و پل است.
◆ آزادراه تهران- شمال تا پایان سال به مازندران وصل می‌شود.

سه شنبه، ۱۷ آبان ۱۴۰۱

"ساری ایران"

نفت ایران مشتریان جدید پیدا کرد

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: صادرات نفت ایران نسبت به قبل، شرایط بهتری داشته و مشتریان جدیدی برای نفت ایران پیدا کرده‌ایم.

جریمه ۶۰ هزار میلیارد تومانی بانک‌های متخلف در نهضت ملی مسکن

سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی از جریمه ۶۰ هزار میلیارد تومانی بانک‌های متخلف در نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: با هدایت نقدینگی به سمت مسکن، تورم کنترل می‌شود.

دلایل گرانی اخیر ارز از زبان وزیر اقتصاد

وزیر اقتصاد با بیان اینکه مالیات‌ستانی از شیوه‌های سنتی، ناکارآمد و پرفساد عبور کرده است، گفت: اقتصاد کشور تا پایان دولت سیزدهم وارد فصلی جدید از مالیات‌ستانی و رهایی از بودجه نفتی می‌شود.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۹ بیمار
ترخیصی: ۲۱ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۹ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۵۶ بیمار
فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی یابل:
بستری جدید: یک بیمار
ترخیصی: ۲ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: صفر
مجموع بستری شده‌ها: ۲ بیمار
فوتی: صفر